
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

Informacja z otwarcia ofert 
       złożonych w postępowaniu nr 71/NA/2024 na:  

Remont klatki schodowej w budynku mieszkalnym przy ul. Jasnej 25
(oficyna III) 

Dnia 09.10.2024r. o godzinie 09.05 dokonano otwarcia ofert. 

Miejsce otwarcia ofert: Dział Zamówień Publicznych „ADM”, ul. Gdańska 30/5, Bydgoszcz 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 41 586,73 zł
 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Dekarstwo, Blacharstwo Budowlane Roboty Remontowo
Budowlane Kazimierz Kwintal

ul. Nakielska 289, 85 – 391 Bydgoszcz
NIP 5540166468

39.960,00 zł

Przedsiębiorstwo BUDMAX Patryk Michalski
ul. Dworcowa 51, 85 – 009 Bydgoszcz

NIP 5543004660
54.000,00 zł

 

Dnia 09.10.2024r.

Sporządziła: Jolanta Koczorowska

                                                                                                      

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

mailto:info@adm.com.pl
http://adm.com.pl/


Dnia: 05.08.2024r.

Sporządziła: Jolanta Koczorowska


